



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 983 860
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: POLARN O. PYRET NORGE AS
Forretningsadresse: Tollbugata 8B
0152 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.09.2020 - 31.08.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Åse Næsbakken Tosterud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.02.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.03.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	87 940 904	106 377 344
Annen driftsinntekt		978 297	1 701 405
Sum inntekter		88 919 201	108 078 749
Kostnader			
Varekostnad	2,3	43 627 612	33 905 685
Lønnskostnad	4	14 317 132	21 771 225
Avskrivning på varige driftsmidler	5	1 445 795	2 900 380
Annen driftskostnad	2,4,6	26 902 205	47 586 666
Sum kostnader		86 292 743	106 163 957
Driftsresultat		2 626 458	1 914 792
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		773	445
Annen finansinntekt	7	454 551	244 626
Sum finansinntekter		455 324	245 071
Annen rentekostnad		345 931	2 158 456
Annen finanskostnad	7	420 384	260 766
Sum finanskostnader		766 316	2 419 223
Netto finans		-310 992	-2 174 152
Ordinært resultat før skattekostnad		2 315 467	-259 359
Skattekostnad på ordinært resultat	8	554 544	
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 760 923	-259 359
Årsresultat		1 760 923	-259 359
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 760 923	-259 359
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			-259 359



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføres annen EK		1 760 923	
Sum overføringer og disponeringer		1 760 923	-259 359



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5	3 093 644	4 178 132
Sum varige driftsmidler		3 093 644	4 178 132
Finansielle anleggsmidler			
Obligasjoner og andre fordringer		35 000	548 960
Sum finansielle anleggsmidler		35 000	548 960
Sum anleggsmidler		3 128 644	4 727 092
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3	5 176 912	7 812 305
Sum varer		5 176 912	7 812 305
Fordringer			
Kundefordringer		1 545 398	1 521 567
Andre fordringer		1 388 841	2 147 534
Konsernfordringer	9	10 879 779	655 286
Sum fordringer		13 814 017	4 324 388
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	5 755 234	23 425 564
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 755 234	23 425 564
Sum omløpsmidler		24 746 163	35 562 257
SUM EIENDELER		27 874 807	40 289 349

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,12	4 996 939	4 996 939
Overkurs	11	186 472	186 472
Sum innskutt egenkapital		5 183 411	5 183 411
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	13 059 694	-21 498 437
Sum opptjent egenkapital		13 059 694	-21 498 437
Sum egenkapital		18 243 105	-16 315 026
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 293 544	3 864 761
Betalbar skatt		554 544	
Skyldig offentlige avgifter		3 616 794	10 768 938
Kortsiktig konserngjeld	9		27 971 140
Annen kortsiktig gjeld		4 166 821	13 999 536
Sum kortsiktig gjeld		9 631 702	56 604 375
Sum gjeld		9 631 702	56 604 375
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		27 874 807	40 289 349



Til generalforsamlingen i Polarn O. Pyret

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		2 315 467	(259 359)
- Periodens betalte skatt		0	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		91 311	536 281
+ Ordinære avskrivninger		1 445 795	2 900 380
+/- Endring i varelager		2 635 393	7 274 046
+/- Endring i kundefordringer		(23 830)	(1 338 689)
+/- Endring i leverandørgjeld		(2 571 217)	(669 456)
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		(21 110 628)	(14 104 982)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		(17 217 709)	(5 661 779)
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(536 838)	(868 081)
+ Innbetalinger ved salg/forsikringsoppgjør av varige DM		84 220	900 121
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(452 618)	32 040
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Opptak av konserngjeld		0	27 500 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	27 500 000
= Netto endring i kontanter mv		(17 670 330)	21 870 261
+ Beholdning av kontanter 01.01.		23 425 564	1 555 303
= Kontantbeholdning 31.12.		5 755 234	23 425 564
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.			
Kontanter pr 31.12.		5 755 234	23 425 564
Sum Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		5 755 234	23 425 564
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		5 755 234	23 425 564



Polarn O. Pyret Norge AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Selskapets morselskap er Polarn O Pyret AB med forretningskontor i Sverige. De utarbeider konsernregnskap som kan utleveres fra selskapets kontor i Stockholm. Postadresse: Box 16142, 10323 Stockholm. Selskapet har avvikende regnskapsår som omfatter perioden 01.09.-31.08.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til framtidige ytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres gjennom en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Varer

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost tilordnes etter gjennomsnittlig anskaffelseskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen eller kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Leasing/leieavtaler

Leasingavtaler er klassifisert som operasjonell eller finansiell leasing basert på vilkårene i avtalen. Leasingavtaler klassifiseres som operasjonelle når utleier har det meste av økonomiske fordeler og risiko knyttet til den underliggende eiendelen. Forskuddsleie knyttet til avtalen aktiveres og kostnadsføres over leieperioden. Selskapet har ingen finansielle leieavtaler.

Noter for Polarn O. Pyret Norge AS

Organisasjonsnr. 985983860



Polarn O. Pyret Norge AS

Noter 2021

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Pensjon

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Premieinnbetalinger kostnadsføres løpende.

Kontantstrøm

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Eventuell trekk på kassekreditt klassifiseres som kortsiktig gjeld.

Note 1 - Salgsinntekt

	2021	2020
Pr. virksomhetsområde:		
Ordinære butikker	50 286 084	77 474 337
Nettbutikk	38 633 117	30 604 412
Totalt	88 919 201	108 078 749
Geografisk fordeling:		
Norge	88 919 201	108 078 749

Note 2 - Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet kjøper alle sine varer fra morselskapet Polarn O. Pyret AB.

Kjøp 2021:	Polarn O. Pyret AB
Varekjøp	30 714 769
Sentralisert tjenesteyting	16 121 282
Tranfer pricing	41 100
Totalt	46 877 151

Noter for Polarn O. Pyret Norge AS

Organisasjonsnr. 985983860



Polarn O. Pyret Norge AS

Noter 2021

Note 3 - Varer

	2021	2020
Innkjøpte varer for videresalg	6 251 657	8 066 718
Avsetning ukurans	-274 666	-254 413
Avregning varekjøp	-800 079	0
Sum	5 176 912	7 812 305

Det er foretatt en endring på kr 20 253 i avsatt ukurans. Dette er basert på en konkret vurdering av sesongvarer og varenes omløpshastighet.

Note 4 - Lønnskostnad, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	12 053 257	19 205 521
Arbeidsgiveravgift	1 720 536	2 702 700
Pensjonskostnader	160 811	314 273
Andre lønnsrelaterte ytelser	382 527	- 451 270
Totalt	14 317 132	21 771 225

Selskapet har hatt 29 årsverk i regnskapsåret.

Ytelse til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 517 341
Godtgjørelser	22 367
Pensjonsutgifter	23 406

Revisjonshonorar, som består av:

Revisjonshonorar	125 625
Andre revisjonsrelaterte tjenester	240 000
Samlet honorar til revisor	365 625

Merverdiavgift er ikke inkludert i kostnadene for revisjonshonorar.

Det har i perioden ikke vært utbetalt noen godtgjørelse til styret. Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, da selskapet oppfyller kravene i §1 i OTP-loven med hensyn til ansatte og stillingsprosent. Det har i inntektsåret blitt innbetalt OTP for 71 personer.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Noter for Polarn O. Pyret Norge AS

Organisasjonsnr. 985983860



Polarn O. Pyret Norge AS

Noter 2021

Note 5 - Varige driftsmidler

	Goodwill	Driftsløsøre, inv., verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/8	375 000	21 680 567	22 055 567
+ Tilgang	0	538 027	538 027
- Avgang	0	176 720	176 720
Anskaffelseskost pr. 31/8	375 000	22 041 874	22 416 874
Akk. av/nedskr. pr 1/8	375 000	17 502 435	17 877 435
+ Ordinære avskrivninger	0	1 445 795	1 445 795
Akk. av/nedskr. pr. 31/8	375 000	18 948 230	19 323 230
Balanseført verdi pr 31/8	0	3 093 644	3 093 644
Prosentstøtte for ord.avskr	20-20	10-50	

Note 6 - Annen driftskostnad

Selskapet har følgende lokaler

	Avtalens utløp
HK Tollbugata 8(Oslo)	31.10.2021
Bogstadveien (Oslo)	01.01.2026
Stavanger	24.04.2024
CC Vest (Oslo)	31.01.2023
Storo Storsenter (Oslo)	30.09.2023
Sandvika Storsenter (Sandvika)	31.01.2022
Trondheim	31.01.2022
Lagunen	31.01.2022
City (Asker) Grensen	30.06.2024
CC Hamar Stadion (Hamar)	28.02.2022
Madla	31.01.2022

Sum leiekostnader i 2021 for lokaler var kr 8 817 026 (kr 18 201 672 i 2020) og andre leiekostnader var kr 239 269 (kr 179 171 i 2020).

Noter for Polarn O. Pyret Norge AS

Organisasjonsnr. 985983860



Polarn O. Pyret Norge AS

Noter 2021

Note 7 - Finansposter

Annen finansinntekt og finanskostnad består av:

	2021	2020
Valutagevinst	454 551	244 626
Valutatap	420 384	260 766

Note 8 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	2 315 467
+ Permanente og andre forskjeller	163 883
+ Endring i midlertidige forskjeller	41 304
= Inntekt	2 520 654

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	554 544
= Sum betalbar skatt	554 544
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	554 544
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

= Sum betalbar skatt	554 544
----------------------	---------

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl goodwill	-1 762 782	-2 314 123
+ Varebeholdning	-274 666	-254 413
- Andre avsetninger for forpliktelser	240 000	0
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	0	18 662 642
= Grunnlag utsatt skattefordel	2 277 448	21 231 178
Utsatt skattefordel, ikke bokført	501 038	4 670 859

Noter for Polarn O. Pyret Norge AS

Organisasjonsnr. 985983860



Polarn O. Pyret Norge AS

Noter 2021

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2021	2020
Kundefordringer og andre fordringer, POP AB	14 100 314	655 286
Sum	14 100 314	655 286

Gjeld	2021	2020
Leverandørgjeld, POP AB	1 981 251	0
Leverandørgjeld, RNB	0	971 140
Annen konserngjeld POP	1 239 284	0
Annen konserngjeld RNB	0	27 000 000
Sum	3 220 535	27 971 140

Selskapet er finansiert med lån fra konsern. Lånerenten utgjør 3M+ 6,5%.

Som følge av gjennomført rekonstruksjon i 2020/2021 er lånet motregnet og nedbetalt i november 2020.

Note 10 - Bundne bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetrekksmidler	0	0

Fra 2020 har ikke lenger bedriften skattetrekkskonto, men har i stedet fått stilt en bankgaranti som dekker skyldig skattetrekk.

Note 11 - Egenkapitalendringer

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Pr 1.9.	4 996 939	186 472	-21 498 437	-16 315 026
+Fra årets resultat	0	0	1 760 923	1 760 923
+/-Andre transaksjoner:	0	0	32 797 208	32 797 208
Pr 31.08.	4 996 939	186 472	13 059 694	18 243 105

Andre transaksjoner: Selskapet har i løpet 2020 gjennomført større tiltak til å sikre fortsatt drift ved at selskapene har gjennomført rekonstruksjon. Rekonstruksjonen har medført til reduksjon av løpende kostnader samt gjeldsettergivelse på kr 32 797 208,- i 2020/2021.

Note 12 - Selskapskapital

Aksjekapitalen består av 4 597 aksjer pålydende kr 1 087, totalt kr 4.996.939. Selskapet har kun en aksjeklasse

Samtlige aksjer eies pr. 31.08.2021 av Polarn O. Pyret AB.

Noter for Polarn O. Pyret Norge AS

Organisasjonsnr. 985983860



Polarn O. Pyret Norge AS

Resultatregnskap

	Note	1.9.20 - 31.8.21	1.9.19 - 31.8.20
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	87 940 904	106 377 344
Annen driftsinntekt		978 297	1 701 405
Sum driftsinntekter		88 919 201	108 078 749
Driftskostnader			
Varekostnad	2,3	43 627 612	33 905 685
Lønnskostnad	4	14 317 132	21 771 225
Avskrivning på varige driftsmidler	5	1 445 795	2 900 380
Annen driftskostnad	2,4,6	26 902 205	47 586 666
Sum driftskostnader		86 292 743	106 163 957
DRIFTSRESULTAT		2 626 458	1 914 792
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		773	445
Annen finansinntekt	7	454 551	244 626
Sum finansinntekter		455 324	245 071
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		345 931	2 158 456
Annen finanskostnad	7	420 384	260 766
Sum finanskostnader		766 316	2 419 223
NETTO FINANSPOSTER		(310 992)	(2 174 152)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		2 315 467	(259 359)
Skattekostnad på ordinært resultat	8	554 544	0
ORDINÆRT RESULTAT		1 760 923	(259 359)
ÅRSRESULTAT		1 760 923	(259 359)
OVERFØRINGER			
Overføres annen EK		1 760 923	0
Dekning av udekket tap		0	(259 359)
SUM OVERFØRINGER		1 760 923	(259 359)

Årsregnskap for Polarn O. Pyret Norge AS

Organisasjonsnr. 985983860



Polarn O. Pyret Norge AS

Balanse pr. 31.08.2021

	Note	31.08.2021	31.08.2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5	3 093 644	4 178 132
Finansielle anleggsmidler			
Obligasjoner og andre fordringer		35 000	548 960
Sum anleggsmidler		3 128 644	4 727 092
Omløpsmidler			
Varer	3	5 176 912	7 812 305
Kundefordringer		1 545 398	1 521 567
Andre fordringer		1 388 841	2 147 534
Fordringer på konsernselskap	9	10 879 779	655 286
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	5 755 234	23 425 564
Sum omløpsmidler		24 746 163	35 562 257
SUM EIENDELER		27 874 807	40 289 349

Årsregnskap for Polarn O. Pyret Norge AS

Organisasjonsnr. 985983860



Polarn O. Pyret Norge AS

Balanse pr. 31.08.2021

	Note	31.08.2021	31.08.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,12	4 996 939	4 996 939
Overkurs	11	186 472	186 472
Sum innskutt egenkapital		5 183 411	5 183 411
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	13 059 694	(21 498 437)
Sum opptjent egenkapital		13 059 694	(21 498 437)
Sum egenkapital		18 243 105	(16 315 026)
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 293 544	3 864 761
Betalbar skatt		554 544	0
Skyldig offentlige avgifter		3 616 794	10 768 938
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	9	0	27 971 140
Annen kortsiktig gjeld		4 166 821	13 999 536
Sum kortsiktig gjeld		9 631 702	56 604 375
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		27 874 807	40 289 349

Oslo, den 21.2.2022

Johan Munck af Rosenschöld
Styreleder

Maria Wallinder
Styremedlem

Åse Tosterud
Daglig leder/styremedlem

Årsregnskap for Polarn O. Pyret Norge AS

Organisasjonsnr. 985983860



Polarn O. Pyret Norge AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art

Selskapet driver salg av barneklær i Norge via ordinære butikker og nettbutikk. Selskapet har pr 31.08.21 butikker 10 butikker fordelt over Oslo, Stavanger, Bergen, Hamar, Trondheim og Sandvika.

Utvikling i resultat og finansiell stilling og likviditet

	9/20-8/21	9/19-8/20
Driftsinntekter	88 919 201	108 078 749
Driftsresultat	2 626 458	1 914 792
Årsresultat	1 760 923	-259 359
	31.8.2021	31.8.2020
Eiendeler	27 874 807	40 289 349
Egenkapital	18 243 105	-16 315 026
Egenkapitalprosent	65,45 %	-51,9 %

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på - kr.17,67 mill. Dette gir en differanse på kr 20,3 mill i forhold til driftsresultatet. Dette skyldes hovedsakelig gjeldsettergivelsen av konsernintern gjeld. De samlede investeringene i selskapet i regnskapsåret var kr. 536 836. Selskapets likviditetsbeholdning var kr. 5 ,7 mill per 31.08.2021.

Redegjørelse for årsregnskapet

Polarn O. Pyret har avvikende regnskapsår, det vil si at året startet 01.09.2020, og avsluttes 31.08.2021.

Året 20/ 21 har vært et bra år for Polarn O. Pyret, tross fortsatt Covid situasjon. At den totale omsetningen er ned skyldes en strategisk reduksjon i antall butikker. Sammenlignbare butikker og E Com økte totalt 15% sammenlignet med året før.

Sterk tilvekst online, men også fysiske butikker har hatt positiv utvikling. Ny second hand satsning i alle butikker, samt digitalisering av butikkene har bidratt til vekst. E handelen står nå for 43 % av omsetningen.

5 måneder med Lock Down for 40% av butikkene

Oslo ble satt i Lock Down fra januar til mai 2021. Dette rammet 40% av våre butikker.

Tross 5 måneder med stengte butikker endte året med en vekst på 6% for sammenlignbare butikker sett mot året før. Vi mottok ingen statlig støtte.

Fremtidig utvikling

Polarn O. Pyret er godt rigget for fremtiden og det er estimerte god lønnsomhet i årene som kommer.

Selskapet har nå en positiv egenkapital, da vi under rekonstruksjonen konverterte gjeld til egenkapital. I april 2021 fikk Polarn O. Pyret nye eiere, Procuritas, og vi har en solid plan for fremtidig vekst med ny eier.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekrefter styret at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede og at regnskapet er avlagt under denne forutsetningen. Selskapets egenkapital var pr 31.8.20 tapt. Selskapet har gjennomført større tiltak til å sikre fortsatt drift høsten 2020. Rekonstruksjonen, som ble fullført 26 september 2020, har medført reduksjon av løpende kostnader samt gjeldsettergivelse på kr 32 797 208,-.



Polarn O. Pyret Norge AS

Årsberetning 2021

Denne gjeldsettergivelsen får effekt i inneværende regnskapsår. Egenkapitalen er således gjenvunnet ved avleggelsen av årsregnskapet. Selskapets hovedleverandør har vært igjennom tilsvarende rekonstruksjon som medvirker til å sikre fremtidig vareleveranser.

Finansiell risiko

Polarn O. Pyret Norge AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske kroner, da en vesentlig del av selskapets varekjøp er i svenske kroner. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen.

Selskapet er ikke eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet ikke har lån hos finansinstitusjoner

Markedsrisiko

Covid er fortsatt et faktum, og dette vil innebære en risiko i Retail når det gjelder fysiske butikker. For å møte vår nye situasjon har vi gjennomført en rekke tiltak for å minimere risiko, som blant annet: 1.) Stengt mindre butikker som ikke tålte vesentlig omsetningsnedgang, og 2.) Digitalisert butikkene slik at det ikke er like stort behov for høye varelager i butikk da det er tilrettelagt for e handelsomsetning i butikk, og 3.) Vi benytter butikkene som lagerhubb hvilket reduserer risikoen for høye varelageret, også ved en evt. ny lock down.

Vi vurderer vår risiko som lav, også i en evt. fortsatt Covid situasjon, da vi har sterk tilvekst online, og et velfungerende samspill mellom offline og online.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav da det aller meste av selskapets salg skjer med kontantbetaling og betaling via bankterminaler.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Selskapet er en del av konsernkontoordning med trekkrettigheter. Selskapets hovedleverandør er morselskapet Polarn O. Pyret AB noe som gjør at man i større grad kan styre likviditetssituasjonen.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Sykefraværet i selskapet er på 7,77%. Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker.

Fremme likestilling og mangfold

For oss betyr mangfold at alle ansatte har lik verdi, og nyter de samme mulighetene og rettighetene, uavhengig av etnisk opprinnelse, kjønn, alder, trosbekjennelse, seksuell legning, transkjønnet identitet eller funksjonsnedsettelse. Vårt mål er å skape en inkluderende og ikke-diskriminerende organisasjon. Vi arbeider kontinuerlig med å utforme ansattes plikter og arbeidsorganisering slik at alle våre ansatte, uavhengig av bakgrunn, kan delta i selskapet på like vilkår. Dersom det oppstår et tilfelle av diskriminering, vil vi undersøke dette grundig for å finne passende løsninger.

Det er i løpet av året ikke identifisert noen tilfeller av diskriminering.

Vi jobber strategisk for å skape og opprettholde full likestilling gjennom en likestillingsplan i samsvar antidiskrimineringslovgivning. Likestillingsplanen er basert på analyse av intern statistikk. Den siste analysen identifiserte at det ikke er diskriminering på områdene kompetanseheving, intern rekruttering og lønn. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor kvinner er overrepresentert.

Pr 31.08.21 jobbet det 75 kvinner og 0 menn i selskapet. Av totalt ansatte 38 fast ansatte, 8 midlertidig ansatte og 29 ansatte i deltidsstillinger. Mange er ansatte på deltid og jobber kvelder og helger. Gjennomsnitt antall uker foreldrepermisjon utgjør til 41 uker.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunne av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår



Polarn O. Pyret Norge AS

Årsberetning 2021

virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

Miljørapport

Dagens kunder blir stadig mer fokusert på å tenke kvalitet når de handler. Det er viktig for Polarn O. Pyret Norge AS å tilby varer som er tilvirket i en kvalitetsproduksjonsprosess og av kvalitetsmessig materiale. Klærne inneholder en høy andel økologisk bomull og har en høy slitestyrke. Dette forlenger levetiden og gjør at klærne kan gjenbrukes. Selskapet forurenser ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig for denne type bedrift. Polarn O. Pyret gruppen publiserer en bærekrafts rapport hvert år.

FOU-aktiviteter

Selskapet driver ikke med FOU-aktivitet og har ikke hatt slike i regnskapsåret.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 1 760 923

Overføring annen egenkapital	1 760 923
Totalt	1 760 923

Oslo, den 21.02.2022

Johan Munck af Rosenschöld
Styreleder

Maria Wallinder
Styremedlem

Ase Tosterud
Daglig leder/styremedlem